PAGE

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2015 г.
	№ 11/35

Екатеринбург

О назначении выборов депутатов
Молодежного парламента Свердловской области

В соответствии со статьей 3 Положения о выборах Молодежного парламента Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 октября 2015 года
№ 20/125, Молодежная избирательная комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Молодежного парламента Свердловской области на 11 декабря 2015 года.

2. Установить время голосования на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года с 10:00 часов до 16:00 часов.

3. Опубликовать настоящее постановление не позднее 24 октября 2015 года на сайте Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, не позднее 27 октября 2015 года на сайтах территориальных молодежных избирательных комиссий.

4. Направить настоящее постановление Избирательной комиссии Свердловской области, органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, территориальным молодежным избирательным комиссиям, региональным отделениям политических партий в Свердловской области, средствам массовой информации.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области по правовым вопросам А.С. Галяутдинова.
	Председатель комиссии

	А.Н. Лукин

	Секретарь комиссии

	А.М. Бастрикова